
広島～浜田線（いさりび号）時刻表 2021年10月1日改正

　　運行事業者： 中国JR＝中国ＪＲバス 、石見＝石見交通 、広電＝広島電鉄

　広島駅新幹線口　⇒　浜田駅　行き

広電 広電 中国JR 中国JR 石見 石見 広電 中国JR 中国JR 中国JR 石見
広島駅新幹線口③ホーム 6:50 8:00 9:20 10:40 12:10 13:50 15:10 16:20 17:45 19:20 20:20
広島バスセンター⑨ホーム (乗車専用） 7:05 8:15 9:35 10:55 12:25 14:05 15:25 16:35 18:05 19:35 20:35
大塚駅 (乗車専用） 7:17 8:27 9:47 11:07 12:37 14:17 15:37 16:47 18:17 19:47 20:47
久地 7:29 8:39 9:59 11:19 12:49 14:29 15:49 16:59 18:29 19:59 20:59
広島北インター 7:38 8:48 10:08 11:28 12:58 14:38 15:58 17:08 18:38 20:08 21:08
千代田西 7:53 9:03 10:23 11:43 13:13 14:53 16:13 17:23 18:53 20:23 21:23
大朝インター 8:04 9:14 10:34 11:54 13:24 15:04 16:24 17:34 19:04 20:34 21:34
瑞穂インター 8:28 9:38 10:58 12:18 13:48 15:28 16:48 17:58 19:28 20:58 21:58
重富 8:39 9:49 11:09 12:29 13:59 15:39 16:59 18:09 19:39 21:09 22:09
旭インター 8:44 9:54 11:14 12:34 14:04 15:44 17:04 18:14 19:44 21:14 22:14
金城 8:52 10:02 11:22 12:42 14:12 15:52 17:12 18:22 19:52 21:22 22:22
黒川町 (降車専用） 9:07 10:17 11:37 12:57 14:27 16:07 17:27 18:37 20:07 21:37 22:37
浜田駅 9:10 10:20 11:40 13:00 14:30 16:10 17:30 18:40 20:10 21:40 22:40

※ 浜田駅行きは広島バスセンター・大塚駅での降車、および黒川町での乗車はできません。

　浜田駅　⇒　広島駅新幹線口　行き

中国JR 中国JR 石見 石見 広電 中国JR 広電 中国JR 中国JR 石見 広電
浜田駅 5:50 6:50 8:00 9:00 10:00 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:40
黒川町 (乗車専用） 5:52 6:52 8:02 9:02 10:02 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:42
金城 6:07 7:07 8:17 9:17 10:17 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:57
旭インター 6:15 7:15 8:25 9:25 10:25 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 19:05
重富 6:20 7:20 8:30 9:30 10:30 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:10
瑞穂インター 6:31 7:31 8:41 9:41 10:41 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:21
大朝インター 6:54 7:54 9:04 10:04 11:04 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:44
千代田西 7:05 8:05 9:15 10:15 11:15 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 19:55
広島北インター 7:20 8:20 9:30 10:30 11:30 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:10
久地 7:29 8:29 9:39 10:39 11:39 12:39 14:09 15:39 17:09 18:39 20:19
大塚駅 (降車専用） 7:46 8:41 9:51 10:51 11:51 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51 20:31
広島バスセンター (降車専用） 7:58 8:53 10:03 11:03 12:03 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03 20:43
広島駅新幹線口 8:18 9:08 10:18 11:18 12:18 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18 20:58

※ 広島駅新幹線口行きは黒川町での降車、および大塚駅・広島バスセンターでの乗車はできません。

お問い合わせ

 停留所 ＼ 運行事業者

中国ＪＲバスお客様センター  0570-010-666　　石見交通㈱浜田営業所　0855-27-2211　　広島電鉄㈱広島北営業所　082-231-5171

 停留所 ＼ 運行事業者


